TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA CRIMINAL, FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA

E JUVENTUDE E JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DE PINHÃO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 689/2017

PROTOCOLO SEI 0032739-57.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 06/07/2017

HORÁRIO: Das 13h00min às 18h00min

LOCAL: Tribunal do Júri da Comarca de Pinhão - Rua XV de dezembro, nº157, Jardim

Mazurechen - Pinhão/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1731024-1  ALEXANDRE GALVÃO DA SILVA 10.662.080-6

1736598-9  ANA PAULA NEVES DA ROCHA 102779444

1729678-4  ANGELA VANUSA OLIVEIRA 98025197

1735113-2  DAIANY FRANCIELLE LEITE PATRICIO 82577572

1731851-9  ELAINE FRANCIELI MUZYKA ZAMBON 87377105

1713538-8  FERNANDA PACHECO LOURES 11015482-8

1714310-0  GISLAINE APARECIDA OLIVEIRA PRESTES 103189624

1732215-1  HERMES FERNANDO PEREIRA CORREA  105642237

1729797-2  JANAINE LEITE 124604125

1730433-6  LAILA WITES BOLZAN GUIMARÃES OLIVEIRA 10.258.143-1

1732273-6  MARCIA DE JESUS PADILHA 69957943

1714593-8  RAFAEL ANDRADE KOLODA 9.322.529-5

1729510-4  SIMONE LIBER BOEIRA 84255459

1732127-6  THANMARA ESPÍNOLA AMARAL PETTINGER 8.741.470-1

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731024&idFormulario=1774
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1736598&idFormulario=1774
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729678&idFormulario=1774
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1735113&idFormulario=1774
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731851&idFormulario=1774
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1713538&idFormulario=1774
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1714310&idFormulario=1774
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732215&idFormulario=1774
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729797&idFormulario=1774
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730433&idFormulario=1774
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732273&idFormulario=1774
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1714593&idFormulario=1774
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729510&idFormulario=1774
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732127&idFormulario=1774